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									Den här sidan har korrekturlästs


L: Var han ovanför eller under den här kupolen? 

J: Jag kan nog säga att huvudhöjden var ungefär i kupolhöjd.



L: Vad gjorde du då när du såg att han sprang uppför?

J: Jag stod och tittade på honom.



L: Hur länge då?

J: Tills han kom upp för-, längst upp. Tills han har sprungit färdigt trapporna. Och där stannade han till ett ögonblick och tog ett snabbt kast-, ögonkast över axeln. Då passade jag på och gömma mig bakom plastskynket-, byggnadsställningarna så att han inte skulle se för mycket av mig.



L: Hur länge stod du där och gömde dig? 

J: Ja, bara nåt ögonblick. Det var inte många sekunder. Sen gick jag försiktigt fram igen och såg att han inte stod kvar där längre. Då började jag springa uppför trapporna själv. När jag var nästan färdig med trapporna så mötte jag då ett par då och jag frågade dom om dom har sett någon kille springa förbi.

Och dom pekade mot David Bagare och så rakt fram. Då gick jag och-,



L: Ta det igen. Det kom en bil som passerade. 

J: Att, då stod jag ställ-, gick jag försiktigt fram till korsningen David Bagare och-, ja, vad nu den heter den andra gatan där ute-, Malmskillnadsgatan och tittade nerför David Bagare om jag kunde se någonting.

Tyckte mig se nån skymt av nån rörelse bakom nån bil längre ner, men dagens läge vet jag inte om det var nån inbillning eller om det var nåt verkligt, men jag gick nerför David Bagare förs-, i promenadtakt och kollade in mot vänstra trottoarkanten mot-. 

Samtidigt kom det då en polisbil körande, svängde in mot David Bagare, men vi fortsätter liksom åt vårat håll-, motsatt.



L: Vilka vi?

J: Eller polisbilen fortsatte åt sitt håll och jag åt mitt håll neråt. 

Så jag gick väl neråt förbi då ett-, byggnadsställningar nere vid David Bagare. 

Kolla in bakom nåt skynke där. 

Eftersom jag då ingenting såg så gick jag tillbaks upp till-, mot Malmskillnadsgatan och mötte då polisbilen igen och började prata med dom. 

Frågade om dom letade efter en kille som sköt. Ja, och så var väl lite prat där. 

Och så följde en polisman mig ner tillbaks till Sveavägen. 

Där fick jag då stå och vänta en stund innan jag blir förhörd
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